

Świętochłowice, 23 października 2020 r.

INZP.271.20.168.2020

**wszyscy uczestnicy postępowania
ubiegający się o udzielenie zamówienia
publicznego**

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych dla zadania pn.: „Modernizacja systemu oświetlenia obiektów użyteczności publicznej w Świętochłowicach - modernizacja systemu oświetlenia basenu przy Szkole Podstawowej nr 1.”.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 1 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.), przedkłada odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści tolerancję 5% do wymiarów opraw wskazanych w projekcie?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza tolerancję wymiarów do 5% z zachowaniem parametrów nie gorszych niż opraw podanych w projekcie (maksymalna moc, minimum natężenie oświetlenia podane w projekcie). W przypadku przyjęcia takiego rozwiązania, wszystkie dodatkowe prace i roboty (w tym związane z sufitami podwieszanymi), nie będą przedmiotem dodatkowego wynagrodzenia, a koszty z tym związane należy uwzględnić przy obliczaniu ceny oferty.

Pytanie nr 2

Prosimy o przedłużenie terminu składania ofert ze względu na duży zakres asortymentowy do wyceny.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przedłuży terminu składania ofert.

Zastępca przewodniczącego komisji przetargowej

Robert Kamiński

